Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_10.12.2009_____________

 №_2247___________

                     г.  Новоалтайск

             В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 30.11.2009 № 504 «О внесении изменений в постановление Администрации края от 30.01.2008 № 45 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление администрации Первомайского района от 07.02.2008 № 209 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» (в редакции от от 16.07.2008 № 1269, от 20.10.2008 № 1973) следующие изменения:
в приложении 1 к указанному постановлению в позиции 3.1 «предельный фонд оплаты труда, количество должностных окладов в расчете на год» число «77,5» заменить числом «81,5»;

в приложении 2 к указанному постановлению в позиции 3.1 «предельный фонд оплаты труда, количество должностных окладов в расчете на год» число «63,7» заменить числом «67,0».
Глава администрации района                                                                      П. В. Ефремов

О внесении изменений в постанов-ление администрации Первомайского района от 07.02.2008 № 209 «Об уста-новлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществ-ляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»

А.В.Волгушев

2 23 46